



梁平统计月报

2023.12

梁平区统计局
国家统计局梁平调查队^编

二〇二四年一月

目 录

一、统计知识.....	1
二、经济分析.....	2
三、梁平区 1-12 月 12 项统计指标.....	4
四、梁平区主要统计指标.....	5
五、重庆市各区县主要统计指标.....	10
六、同考核组区县主要统计指标.....	35

统计知识

问：最终消费支出中的居民消费支出与社会消费品零售总额的差别？居民消费支出是指常住居民在一定时期内对货物和服务的最终消费支出，包括以货币形式购买的货物和服务支出，以实物收入方式获得的货物和服务消费，自产自用的货物价值，银行中介服务支出，保险服务支出、自有住房服务支出等。社会消费品零售总额是指企业（单位、个体户）通过交易直接售给个人、社会集团非生产、非经营用的实物商品金额，以及提供餐饮服务所取得的收入金额。

二者主要差别表现在：

一是销售给居民的零售额包括了城乡居民建房用的建筑材料，而居民建房支出是投资，不属于消费。

二是社会消费品零售额不包括服务性消费，例如教育服务、医疗卫生服务、文化娱乐服务、自有住房服务、金融保险服务等，而居民消费支出包括对这些非物质性服务的消费。

三是社会消费品零售额不包括农民自产自用的农牧产品，而居民消费支出则包括对这些产品的消费。

2023年1-12月梁平经济运行情况

初步核算，全区地区生产总值增长（同比，下同）3.0%，增速排位考核组第11位、全市第37位。第一产业增加值增长4.9%；第二产业增加值下降0.9%，其中工业增加值下降6.6%，建筑业增加值增长11.6%；第三产业增加值增长6.2%。

一、农业

1-12月，农业增加值同比增长5.0%。全区蔬菜收获面积34.3万亩，同比增长2.1%；蔬菜产量73.6万吨，同比增长4.0%，生猪出栏70.7万头，同比增长4.0%；牛出栏2.1万头，同比增长5.1%；羊出栏4.0万只，同比下降2.5%；家禽出栏1141.0万只，同比增长2.3%。

二、工业

1-12月，全区工业增加值下降6.6%。规上工业总产值同比下降51.9%。其中高新区规上工业总产值下降54.9%，高新区规上工业总产值占全区规上工业总产值比重为68%。

三、固定资产投资

1-12月，固定资产投资增长13.0%，其中工业投资增长48.8%，房地产开发投资下降5.0%。商品房销售面积下降18.9%。按产业分，第一产业投资下降18.4%，第二产业投资增长48.8%，第三产业投资增长8.1%。

四、消费品市场。

1-12月，社会消费品零售总额332.2亿元、增长7.2%。分区域看，城镇社会消费品零售总额298.4亿元、增长7.1%，乡村社会消费品零

售总额 33.8 亿元、增长 7.5%。

五、财政金融

1-12 月，全区实现地方公共预算收入 35.4 亿元、增长 17.4%；区级税收收入 16.1 亿元、增长 18.4%；完成地方公共财政预算支出 77.5 亿元、增长 11.4%。12 月末金融机构人民币存款余额 634.5 亿元、增长 10.8%，贷款余额 339.9 亿元、增长 7.4%。

六、居民收入

1-12 月，全区全体居民人均可支配收入 35823 元、同比增长 5.4%；城镇常住居民人均可支配收入 47591 元、同比增长 4.2%；农村常住居民人均可支配收入 23095 元、同比增长 5.9%；城乡居民收入比 2.06: 1。

备注：涉及全体、城镇常住、农村常住居民人均可支配收入数据均来源于 2022 年 12 月 -2023 年 11 月住户收支与居民生活状况调查数据。

梁平区 1-12 月 12 项统计指标

指标名称	总量	排位		增速 (%)	排位	
		全市	考核组		全市	考核组
地区生产总值(万元)	/	/	/	3.0	37	11
# 工业增加值	/	/	/	-6.6	/	/
固定资产投资(万元)	/	/	/	13.0	13	7
# 工业投资	/	/	/	48.8	3	2
房地产开发投资	/	/	/	-5.0	20	6
商品房销售面积(平方米)	/	/	/	-18.9	33	9
地方公共预算收入(万元)	353503	18	3	17.4	17	5
# 税收收入(区县级)	161442	17	2	18.4	14	6
社零总额(万元)	3321525	19	4	7.2	34	9
居民人均可支配收入(元)	35823	23	3	5.4	8	4
城镇常住居民人均可支配收入(元)	47591	19	4	4.2	16	3
农村常住居民人均可支配收入(元)	23095	13	2	5.9	28	7

梁平区主要统计指标

地区生产总值	1-12月	同比 ±%
全区生产总值(万元)		3.0
第一产业		4.9
第二产业		-0.9
# 工业		-6.6
建筑业		11.6
第三产业		6.2
各产业比重(%)		
第一产业	12.6	
第二产业	41.2	
第三产业	46.2	
规模工业	1-12月	同比 ±%
总产值(万元)		-51.9
# 高新区		-54.9
高新区产值占比(%)		-4.5

梁平区主要统计指标

固定资产投资	1-12月	同比 ±%
投资总额增速 (%)		13.0
按构成分		
建筑安装工程		18.3
设备工器具购置		-12.5
其他费用		-3.0
按三次产业分		
第一产业		-18.4
第二产业		48.8
# 工业		48.8
第三产业		8.1
# 房地产开发		-5.0
社会消费品零售总额	1-12月	同比 ±%
全区社会消费品零售总额 (万元)	3321524.9	7.2
# 城镇	2983655.7	7.1
乡村	337869.2	7.5

梁平区主要统计指标

财政收支	1-12月	同比 ±%
地方公共预算收入(万元)	353503	17.4
# 各项税收	161442	18.4
# 增值税	36753	37.1
企业所得税	7887	-11.3
资源税	4789	51.6
房产税	6876	8.7
非税收入	192061	16.6
基金预算收入	294708	31.3
公共预算支出(万元)	775094	11.4
# 一般公共服务	74196	12.1
教育支出	168106	0.1
社保支出	102293	11.0
基金预算支出	484067	-29.0

梁平区主要统计指标

金融机构存贷款	1-12月	同比 ±%
本外币各项存款余额(万元)	6350435	10.7
#人民币各项存款余额(万元)	6345158	10.8
#住户存款	5532487	13.1
非金融企业存款	423405	-2.4
政府存款	382385	-4.4
非银行业金融机构存款	5017	100.3
本外币各项贷款余额(万元)	3399076	7.4
#人民币各项贷款余额(万元)	3399061	7.4
#短期贷款	591690	15.6
中长期贷款	2777420	5.7
#一产业贷款	80563	114.1
二产业贷款	445211	-0.9
#工业贷款	204929	7.1
三产业贷款	1458023	18.4

梁平区主要统计指标

居民收支	1-4 季度	同比 ±%
居民人均可支配收入 (元)	35823	5.4
城镇常住居民人均可支配收入 (元)	47591	4.2
农村常住居民人均可支配收入 (元)	23095	5.9
城乡居民收入比	2.06:1	/

主要农产品产量	1-12 月	同比 ±%
生猪出栏 (头)	706596	4.0
牛出栏 (头)	20963	5.1
羊出栏 (只)	40003	-2.5
家禽出栏 (只)	11409765	2.3
蔬菜及食用菌 (吨)	735637	4.0
园林水果 (吨)	232264.4	15.2
粮食产量 (吨)	362999.3	2.3

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12月地区生产总值	
	同比 ±%	
全 市		6.1
彭 水 县		8.2
石柱 县		8.1
永 川 区		8.1
涪 陵 区		8.0
璧 山 区		7.2
长 寿 区		7.1
江 津 区		7.0
万 州 区		6.9
垫 江 县		6.9
潼 南 区		6.8
云 阳 县		6.8
忠 县		6.7
江 北 区		6.7
开 州 区		6.7
南 岸 区		6.7
荣 昌 区		6.6
大 足 区		6.5
綦江区(不含万盛)		6.5
巫 山 县		6.5
巫 溪 县		6.5
丰 都 县		6.5
九 龙 坡 区		6.5
秀 山 县		6.4
铜 梁 区		6.3
黔 江 区		6.2
城 口 县		6.0
奉 节 县		5.8
酉 阳 县		5.5
武 隆 区		5.5
南 川 区		5.3
沙 坪 坝 区		5.3
渝 中 区		5.2
巴 南 区		5.2
合 川 区		5.0
北 碚 区		4.3
渝 北 区		4.2
梁 平 区		3.0
大 渡 口 区		0.3

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12月第一产业增加值	
	同比 ±%	
全 市		4.6
巫 山 县		5.7
沙 坪 坝 区		5.6
大 渡 口 区		5.2
石 柱 县		5.1
奉 节 县		5.1
北 碚 区		5.0
梁 平 区		4.9
渝 北 区		4.8
合 川 区		4.8
万 州 区		4.8
武 隆 区		4.8
酉 阳 县		4.7
潼 南 区		4.7
巫 溪 县		4.7
黔 江 区		4.6
秀 山 县		4.6
巴 南 区		4.6
彭 水 县		4.6
开 州 区		4.6
涪 陵 区		4.6
璧 山 区		4.5
长 寿 区		4.5
荣 昌 区		4.5
丰 都 县		4.5
永 川 区		4.4
大 足 区		4.4
铜 梁 区		4.4
城 口 县		4.4
江 津 区		4.4
九 龙 坡 区		4.3
云 阳 县		4.2
綦 江 区 (不含万盛)		4.1
忠 县		4.1
南 川 区		4.0
垫 江 县		4.0
江 北 区		3.8
南 岸 区		2.8
渝 中 区		0.0

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12月第二产业增加值	
	同比 ±%	
全 市		6.5
万 州 区		13.1
巫 溪 县		13.0
石 柱 县		11.1
涪 陵 区		9.9
彭 水 县		9.8
江 北 区		9.7
永 川 区		9.6
黔 江 区		9.6
秀 山 县		8.7
垫 江 县		8.3
大 足 区		8.2
丰 都 县		8.2
忠 县		8.1
云 阳 县		8.1
潼 南 区		7.9
长 寿 区		7.9
綦江区(不含万盛)		7.9
沙 坪 坝 区		7.8
璧 山 区		7.7
开 州 区		7.7
江 津 区		7.6
荣 昌 区		7.5
城 口 县		6.8
南 岸 区		6.8
酉 阳 县		6.7
武 隆 区		6.3
巫 山 县		5.8
巴 南 区		5.5
奉 节 县		5.3
铜 梁 区		5.2
南 川 区		4.5
九 龙 坡 区		4.4
合 川 区		4.1
渝 北 区		1.4
北 碚 区		0.7
梁 平 区		-0.9
渝 中 区		-5.3
大 渡 口 区		-5.7

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12 月第三产业增加值	
	同比 ±%	
全 市		5.9
大 渡 口 区		8.7
铜 梁 区		8.2
彭 水 县		7.9
北 碚 区		7.7
九 龙 坡 区		7.7
石 柱 县		7.5
潼 南 区		7.2
巫 山 县		7.1
永 川 区		6.8
江 津 区		6.8
南 岸 区		6.7
开 州 区		6.6
云 阳 县		6.6
南 川 区		6.5
奉 节 县		6.5
长 寿 县		6.4
垫 江 县		6.3
荣 昌 县		6.3
綦 江 区 (不 含 万 盛)		6.3
梁 平 区		6.2
城 口 县		6.1
渝 中 区		6.1
忠 县 县		6.1
渝 北 区		6.0
大 足 区		5.8
丰 都 县		5.7
合 川 区		5.6
江 北 区		5.6
秀 山 县		5.6
酉 阳 县		5.5
涪 陵 区		5.4
武 隆 区		5.4
巴 南 区		5.1
沙 坪 坝 区		4.9
黔 江 区		4.3
万 州 区		4.2
巫 溪 县		4.0
两 江 新 区		4.0
高 新 区		7.3
万 盛 经 开 区		7.9
		3.9

重庆市各区县主要统计指标

区 县		1-12 月规上工业增加值
		同比 ±%
全	市	6.6
万州	区	23.6
城口	县	15.1
永川	区	11.2
涪陵	区	11.2
合川	区	11.0
江北	区	11.0
巫溪	县	10.6
黔江	区	10.1
石柱	县	9.1
潼南	区	9.0
大足	区	9.0
秀山	县	9.0
长寿	区	8.6
綦江区	(不含万盛)	8.6
璧山	区	8.6
江津	区	8.5
荣昌	区	8.2
酉阳	县	8.0
沙坪坝	区	7.9
武隆	区	7.0
忠县	县	6.6
南岸	区	6.0
巫山	县	4.8
垫江	县	4.4
奉节	县	4.0
巴南	区	3.6
九龙坡	区	3.1
北碚	区	2.8
开州	区	2.4
铜梁	区	2.3
丰都	县	2.2
南川	区	1.5
渝中	区	1.5
渝北	区	1.2
云阳	县	0.4
彭水	县	0.2
大渡口	区	-15.1
梁平	区	-15.2
两江新	区	5.4
高新	区	0.2
万盛经开	区	10.8

重庆市各区县主要统计指标

区 县			1-12 月固定资产投资
			同比 ±%
全	市		4.3
奉节	县		23.1
石柱	县		20.3
黔江	区(不含万盛)		19.9
彭水	县		18.5
云阳	县		18.3
巫溪	县		17.0
开州	区		16.2
璧山	区		14.7
丰都	县		14.1
武隆	区		13.8
铜梁	区		13.4
忠县	县		13.2
梁平	区		13.0
荣昌	区		12.3
大足	区		12.1
酉阳	县		12.0
万州	区		11.6
长寿	区		11.5
黔江	区		11.2
九龙坡	区		11.1
永川	区		11.0
垫江	县		10.7
江津	区		10.4
潼南	区		10.3
南川	区		8.5
城口	县		8.0
巴南	区		6.3
涪陵	区		5.8
渝中	区		5.1
合川	区		4.5
沙坪坝	区		2.5
秀山	县		0.7
巫山	县		0.3
渝北	区		0.2
江北	区		-2.3
南岸	区		-3.6
大渡口	区		-7.6
北碚	区		-11.8
两江新	区		1.3
高新	区		21.7
万盛经开	区		10.1

重庆市各区县主要统计指标

区 县		1-12 月工业投资	
		同比 ±%	
全	市		13.3
彭水	县		53.4
奉节	县		51.2
梁平	区		48.8
城口	县		35.1
石柱	县		35.0
大足	区		31.4
潼南	区		28.5
垫江	县		28.2
沙坪坝	区		27.1
丰都	县		26.1
云阳	县		24.9
铜梁	区		24.9
黔江	区		24.9
开州	区		24.6
荣昌	区		23.0
南岸	区		22.5
渝北	区		21.8
巴南	区		18.3
巫溪	县		17.8
忠县	县		17.4
大渡口	区		17.2
璧山	区		17.1
涪陵	区		16.3
九龙坡	区		16.3
永川	区		15.7
万州	区		15.6
长寿	区		15.2
武隆	区		15.0
酉阳	县		12.5
合川	区		11.3
江津	区		11.2
秀山	县		10.2
黔江区(不含万盛)			2.9
南川	区		2.6
巫山	县		-0.1
江北	区		-6.3
北碚	区		-8.8
渝中	区		/
两江新区			15.8
高新	区		19.5
万盛经开区			20.8

重庆市各区县主要统计指标

区 县			1-12 月房地产投资
			同比 ±%
全	市		-13.2
黔	江	市区	17.7
彭	水	县	15.4
奉	节	县	11.2
巫	溪	县	8.2
江	津	区	7.7
大	足	区	7.0
潼	南	区	5.3
武	隆	区	4.6
永	川	区	4.4
綦	江	区(不含万盛)	2.3
丰	都	县	2.0
南	川	区	1.3
垫	江	县	1.3
开	州	区	1.0
长	寿	区	0.4
璧	山	区	-3.0
酉	阳	县	-3.2
石	柱	县	-3.4
荣	昌	区	-4.3
梁	平	区	-5.0
铜	梁	区	-6.7
江	北	区	-9.0
巴	南	区	-9.9
九	龙	区	-11.0
忠	县	县	-12.1
万	州	区	-13.9
云	阳	县	-14.6
渝	北	区	-14.9
南	岸	区	-17.3
大	渡	区	-18.5
沙	坪	区	-23.3
合	川	区	-24.6
秀	山	县	-28.2
巫	山	县	-28.4
北	碚	区	-34.1
涪	陵	区	-34.5
渝	中	区	-44.0
城	口	县	-76.8
两江	新	区	-17.4
高新	新	区	-15.3
万盛	经开	区	-21.8

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12月商品房销售面积	
	同比 ±%	
全 市		-13.8
綦江区(不含万盛)		46.8
奉节县		30.6
大足区		10.1
潼南区		9.1
长寿区		6.4
黔江区		6.1
酉阳县		5.9
武隆区		2.5
江北区		1.2
彭水县		0.7
秀山县		0.1
丰都县		-2.7
万州区		-4.0
铜梁区		-4.7
垫江县		-5.7
开州区		-8.4
南川区		-8.9
巫山县		-9.0
云阳县		-10.1
江津区		-10.4
南岸区		-11.9
荣昌区		-12.2
永川区		-13.0
璧山区		-13.9
渝北区		-14.6
忠县		-14.9
石柱县		-14.9
巴南区		-16.0
大渡口		-16.7
渝中区		-17.2
沙坪坝区		-17.8
九龙坡区		-17.9
梁平区		-18.9
巫溪县		-25.3
涪陵区		-31.6
合川区		-35.4
北碚区		-59.9
城口县		-62.7
两江新区		-17.5
高新区		-24.9
万盛经开区		9.1

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12月社会消费品零售总额	
	绝对数(亿元)	同比±%
全 市		8.6
渝 北 区	1153.3	10.6
沙 坪 坝 区	606.0	9.6
江 津 区	455.6	9.5
大 渡 口 区	141.5	9.4
垫 江 县	303.6	9.3
秀 山 县	261.1	9.3
永 川 区	556.4	9.3
云 阳 县	430.7	9.2
长 寿 区	338.7	9.2
彭 水 县	156.6	9.2
酉 阳 县	108.4	9.1
丰 都 县	253.6	9.0
开 州 区	421.6	8.9
南 川 区	234.9	8.9
璧 山 区	378.1	8.8
江 北 区	869.0	8.7
合 川 区	376.5	8.7
忠 县	276.2	8.7
石 柱 县	107.1	8.7
铜 梁 区	304.5	8.7
潼 南 区	335.2	8.6
九 龙 坡 区	936.4	8.6
涪 陵 区	629.9	8.6
荣 昌 区	313.1	8.1
渝 中 区	1413.7	8.0
北 碚 区	217.2	8.0
大 足 区	335.4	8.0
武 隆 区	148.7	7.5
巴 南 区	508.8	7.5
黔 江 区	167.8	7.5
万 州 区	470.6	7.4
巫 山 县	126.2	7.4
奉 节 县	131.6	7.3
梁 平 区	332.2	7.2
綦 江 区(不含万盛)	251.3	7.0
南 岸 区	623.6	6.5
巫 溪 县	69.7	6.1
城 口 县	28.2	6.0
两 江 新 区	1886.4	10.7
高 新 区	906.2	8.2
万 盛 经 开 区	132.4	6.3

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12月地方公共预算收入	
	绝对数(亿元)	同比±%
全 市		16.0
武 隆 区	27.2	33.7
巫 溪 县	11.8	33.1
黔 江 区	34.5	33.0
彭 水 县	22.1	32.2
巫 山 县	13.0	27.5
酉 阳 县	19.1	26.3
垫 江 县	26.3	25.0
璧 山 区	53.2	22.1
九 龙 坡 区	68.4	21.9
荣 昌 区	32.6	21.5
开 州 区	37.0	21.1
石 柱 县	15.5	19.9
江 北 区	80.3	19.6
永 川 区	50.1	19.0
秀 山 县	20.2	18.7
北 碚 区	30.0	18.5
梁 平 区	35.4	17.4
潼 南 区	35.2	17.2
涪 陵 区	70.0	16.6
南 川 区	26.5	16.6
铜 梁 区	46.8	16.5
南 岸 区	65.5	15.3
大 足 区	49.5	15.2
忠 县 县	25.0	10.8
丰 都 县	27.7	9.8
万 州 区	78.3	9.5
大 渡 口 区	20.1	9.0
云 阳 县	19.7	8.6
巴 南 区	43.2	7.0
綦 江 区(不含万盛)	22.7	6.8
渝 北 区	62.1	5.4
奉 节 县	17.7	4.4
渝 中 区	42.4	4.1
合 川 区	54.8	3.1
长 寿 区	51.1	1.3
沙 坪 坝 区	40.8	1.2
江 津 区	68.0	0.5
城 口 县	4.5	-27.5
两 江 新 区	121.8	9.3
高 新 区	31.9	8.7
万 盛 经 开 区	11.9	55.1

重庆市各区县主要统计指标

区 县			1-12 月税收收入 (区县级)	
			绝对数 (亿元)	同比 ±%
全	市			16.1
巫山	县	5.5		57.5
奉节	县	10.0		50.6
璧山	区	29.1		46.2
彭水	县	11.7		39.9
城口	县	3.0		39.1
丰都	县	10.5		32.4
铜梁	区	17.6		30.3
南岸	区	50.3		27.4
武隆	区	10.9		26.2
綦江	区 (不含万盛)	12.0		20.1
荣昌	区	13.8		19.9
黔江	区	18.7		19.3
忠县	县	12.7		19.2
梁平	区	16.1		18.4
万州	区	44.6		17.2
沙坪坝	区	25.6		15.8
巴南	区	25.4		15.3
石柱	县	9.2		15.2
大足	区	16.0		13.5
江津	区	38.5		13.3
合川	区	21.0		13.2
潼南	区	9.5		12.0
酉阳	县	8.5		11.8
九龙坡	区	43.3		10.7
云阳	县	10.0		10.2
北碚	区	16.0		9.3
永川	区	33.8		9.0
垫江	县	12.7		8.8
渝中	区	33.4		8.7
开州	区	13.7		8.3
秀山	县	11.9		7.8
南川	区	12.8		7.8
涪陵	区	51.1		6.3
长寿	区	25.6		5.8
巫溪	县	4.1		4.7
渝北	区	48.6		4.0
江北	区	59.8		2.3
大渡口	区	11.0		-26.2
两江新	区	104.0		12.4
高新	区	26.1		15.5
万盛经开	区	6.9		55.7

重庆市各区县主要统计指标

区 县	全年居民人均可支配收入	
	绝对数 (元)	同比 ±%
全 市		5.4
丰 都 县	32116	5.9
垫 江 县	35909	5.8
秀 山 县	29950	5.7
巫 山 县	27193	5.7
彭 水 县	28004	5.6
酉 阳 县	23512	5.6
铜 梁 区	41164	5.5
璧 山 区	44704	5.4
江 津 区	41243	5.4
荣 昌 区	38722	5.4
潼 南 区	36161	5.4
梁 平 区	35823	5.4
武 隆 区	34270	5.4
石 柱 县	33286	5.4
城 口 县	23400	5.4
巫 溪 县	22049	5.4
大 足 区	38235	5.3
涪 陵 区	43105	5.2
万 州 区	42793	5.1
合 川 区	39286	5.1
南 川 区	36227	5.1
黔 江 区	34131	5.1
长 寿 区	39696	5.0
永 川 区	43276	4.9
渝 北 区	50967	4.8
开 州 区	32199	4.7
云 阳 县	28876	4.7
九 龙 坡 区	52592	4.6
巴 南 区	49048	4.6
渝 中 区	55838	4.5
忠 县	35363	4.5
奉 节 县	27813	4.4
江 北 区	54849	4.3
沙 坪 坝 区	50935	4.3
北 碚 区	48158	4.3
綦江区(不含万盛)	34592	4.3
南 岸 区	51355	4.0
大 渡 口 区	50104	4.0
万 盛 经 开 区	32885	4.6

重庆市各区县主要统计指标

区 县	全年城镇常住居民人均可支配收入	
	绝对数 (元)	同比 ±%
全 市		4.2
璧 山 区	51327	4.6
渝 中 区	55838	4.5
九 龙 坡 区	54022	4.5
渝 北 区	53685	4.5
涪 陵 区	50735	4.5
江 津 区	49834	4.4
铜 梁 区	49675	4.4
垫 江 县	47724	4.4
万 州 区	51548	4.3
永 川 区	49785	4.3
荣 昌 区	47382	4.3
长 寿 区	46625	4.3
南 川 区	45124	4.3
石 柱 县	42630	4.3
彭 水 县	38821	4.3
江 北 区	55005	4.2
巴 南 区	53113	4.2
沙 坪 坝 区	51601	4.2
梁 平 区	47591	4.2
合 川 区	46880	4.2
潼 南 区	45159	4.2
大 足 区	46626	4.1
丰 都 县	43439	4.1
南 岸 区	52015	4.0
北 碚 区	51137	4.0
大 渡 口 区	50594	4.0
黔 江 区	44436	3.8
秀 山 县	44033	3.8
城 口 县	35838	3.8
巫 溪 县	33305	3.7
酉 阳 县	34497	3.6
云 阳 县	37782	3.5
武 隆 区	47936	3.4
忠 县	48156	3.3
开 州 区	42708	3.3
綦江区(不含万盛)	41498	3.3
奉 节 县	38057	3.3
巫 山 县	40936	3.2
万 盛 经 开 区	35968	4.2

重庆市各区县主要统计指标

区 县	全年农村常住居民人均可支配收入	
	绝对数（元）	同比 ±%
全 市		7.8
石柱县	19807	8.1
丰都县	20317	7.9
武隆区	19867	7.9
黔江区	18092	7.9
巫山县	15628	7.9
酉阳县	14878	7.9
万州区	22364	7.8
秀山县	17111	7.8
垫江县	23582	7.0
城口县	14294	7.0
巫溪县	14084	7.0
彭水县	16962	6.8
江津区	27222	6.6
涪陵区	22097	6.5
璧山区	27018	6.4
渝北区	26515	6.4
合川区	25184	6.3
长寿区	22504	6.3
南川区	21562	6.3
九龙坡区	29460	6.2
铜梁区	26084	6.2
大足区	24171	6.2
潼南区	22375	6.2
巴南区	27209	6.1
荣昌区	24686	6.1
北碚区	27170	6.0
永川区	26834	6.0
梁平区	23095	5.9
綦江区(不含万盛)	21355	5.9
云阳县	18063	5.8
忠 县	22196	5.5
开州区	20530	5.4
奉节县	16899	5.4
渝中区	/	/
大渡口区	/	/
江北区	/	/
沙坪坝区	/	/
南岸区	/	/
万盛经开区	20742	12.4

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12 月生猪出栏	
	绝对数 (头)	同比 ±%
全 市		3.7
北 碚 区	44211	31.9
九 龙 坡 区	16015	10.0
城 口 县	156180	9.0
南 岸 区	2628	8.0
巴 南 区	221047	6.8
铜 梁 区	526866	5.6
大 渡 口 区	541	5.5
石 柱 县	285967	5.1
秀 山 县	368758	5.0
万 州 区	1163570	5.0
巫 溪 县	603209	4.8
荣 昌 区	675195	4.8
渝 北 区	77679	4.8
南 川 区	681110	4.7
涪 陵 区	760028	4.7
巫 山 县	598141	4.5
奉 节 县	747224	4.2
潼 南 区	824517	4.2
梁 平 区	706596	4.0
永 川 区	430351	3.8
垫 江 县	728643	3.7
长 寿 区	608591	3.7
酉 阳 县	684956	3.6
万盛经开区	62790	3.5
武 隆 区	512715	3.2
开 州 区	1167777	3.1
大 足 区	596240	3.0
璧 山 区	232275	2.9
忠 县	732313	2.8
丰 都 县	573271	2.7
黔 江 区	790860	2.6
彭 水 县	612993	2.6
綦江区(不含万盛)	574270	2.6
云 阳 县	977568	2.4
合 川 区	1170882	2.0
江 津 区	827446	1.6
沙 坪 坝 区	4147	0.2
江 北 区	1530	-8.6

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12 月牛出栏	
	绝对数 (头)	同比 ±%
全 市		4.7
江 北 区	40	110.5
九 龙 坡 区	107	67.2
沙 坪 坝 区	96	45.5
璧 山 区	565	33.6
铜 梁 区	2597	23.2
黔 江 区	31396	14.2
永 川 区	4028	13.7
合 川 区	8901	11.7
南 川 区	14946	10.0
巫 溪 县	7686	9.5
渝 北 区	1014	9.3
奉 节 县	26153	8.7
北 碚 区	327	8.6
彭 水 县	62785	8.0
巫 山 县	6666	7.9
酉 阳 县	77784	7.0
开 州 区	19258	6.9
忠 县	25044	5.8
秀 山 县	32108	5.6
梁 平 区	20963	5.1
綦江区(不含万盛)	8985	5.1
涪 陵 区	19593	4.7
潼 南 区	6717	4.3
丰 都 县	88589	3.3
荣 昌 区	3751	3.2
武 隆 区	25903	2.6
万盛经开区	528	2.3
石 柱 县	32368	1.2
江 津 区	6097	0.9
大 渡 口 区	0	0.0
大 足 区	1064	-0.8
云 阳 县	53027	-1.8
万 州 区	17046	-2.7
南 岸 区	26	-3.7
垫 江 县	8224	-6.9
城 口 县	4449	-7.5
长 寿 区	4220	-12.6
巴 南 区	949	-22.1

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12 月羊出栏	
	绝对数 (只)	同比 ±%
全 市		-0.2
大 渡 口 区	105	110.0
南 岸 区	201	59.5
沙 坪 坝 区	1720	16.4
江 北 区	592	10.2
武 隆 区	223113	9.1
大 足 区	252883	7.2
綦江区(不含万盛)	119786	5.5
丰 都 县	204620	5.3
黔 江 区	34219	2.8
涪 陵 区	117234	2.6
秀 山 县	104059	2.5
万盛经开区	13780	2.3
云 阳 县	619673	1.8
忠 县	105927	1.6
璧 山 区	19626	1.5
巫 山 县	323277	1.5
合 川 区	72127	1.3
巫 溪 县	254813	1.2
荣 昌 区	20061	0.5
永 川 区	84575	0.4
奉 节 县	222315	-0.7
铜 梁 区	35574	-0.9
北 碚 区	5345	-1.1
南 川 区	31901	-1.8
开 州 区	548418	-2.0
垫 江 县	42198	-2.1
梁 平 区	40003	-2.5
酉 阳 县	429619	-3.0
彭 水 县	118334	-3.6
巴 南 区	14465	-4.1
潼 南 区	43795	-6.6
江 津 区	113022	-6.9
渝 北 区	8283	-7.3
石 柱 县	59061	-8.2
万 州 区	133149	-12.3
九 龙 坡 区	2773	-14.1
城 口 县	74202	-16.9
长 寿 区	11152	-25.4

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12 月家禽出栏	
	绝对数 (只)	同比 ±%
全 市		3.2
南岸区	51997	8.5
丰都县	12807020	8.2
开州区	7819441	7.4
万州区	8614158	6.5
沙坪坝区	128080	6.4
巫溪县	2909546	6.3
南川区	6537775	6.2
长寿区	11425541	6.1
大渡口区	50781	5.4
城口县	2762569	5.2
永川区	19670011	5.2
彭水县	2320975	5.1
云阳县	5530000	5.0
武隆区	1646293	4.7
涪陵区	10486939	4.2
合川区	15441706	4.2
黔江区	2100332	4.0
荣昌区	7766069	3.8
铜梁区	18417990	3.8
潼南区	8047133	3.3
酉阳县	4843991	3.3
大足区	9335001	3.2
梁平区	11409765	2.3
璧山区	28292931	1.8
奉节县	3607842	1.6
江北区	104075	1.5
石柱县	1904227	1.1
江津区	14114309	0.6
北碚区	618403	0.1
垫江县	7164859	-0.5
巫山县	2801144	-1.0
巴南区	2875903	-1.5
秀山县	6923246	-1.6
万盛经开区	772441	-1.8
綦江区(不含万盛)	4462891	-2.3
忠 县	4650996	-5.2
渝 北 区	1554439	-6.1
九 龙 坡 区	215081	-6.3

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12 月蔬菜面积	
	绝对数 (亩)	同比 ±%
全 市		2.1
大 渡 口 区	10159	3.6
沙 坪 坝 区	34598	3.6
江 津 区	604238	3.1
巴 南 区	307824	2.9
铜 梁 区	382420	2.7
黔 江 区	188028	2.7
垫 江 县	403948	2.6
彭 水 县	272466	2.5
南 川 区	263710	2.4
璧 山 区	384156	2.4
酉 阳 县	342190	2.4
万 州 区	772816	2.4
长 寿 区	229117	2.4
开 州 区	370488	2.3
石 柱 县	343398	2.3
合 川 区	553555	2.2
秀 山 县	283007	2.2
巫 山 县	180712	2.2
万 盛 经 开 区	87559	2.2
梁 平 区	343218	2.1
忠 县	239505	2.0
南 岸 区	7151	2.0
潼 南 区	1044607	2.0
涪 陵 区	1226776	1.9
荣 昌 区	311572	1.7
綦 江 区 (不含万盛)	388661	1.7
云 阳 县	395665	1.7
大 足 区	315449	1.7
丰 都 县	347102	1.6
巫 溪 县	166044	1.6
奉 节 县	289969	1.5
永 川 区	442709	1.3
武 隆 区	416026	1.2
城 口 县	88005	1.1
江 北 区	5291	1.1
北 碚 区	128529	1.0
渝 北 区	211304	0.7
九 龙 坡 区	51828	0.6

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12 月蔬菜产量	
	绝对数 (吨)	同比 ±%
全 市		3.9
沙 坪 坝 区	45083	7.6
南 岸 区	10775	6.7
大 渡 口 区	17698	6.4
酉 阳 县	520203	5.0
潼 南 区	2390789	4.8
江 津 区	1160214	4.7
石 柱 县	539769	4.7
黔 江 区	284903	4.7
璧 山 区	890965	4.6
巴 南 区	602706	4.6
开 州 区	671261	4.6
合 川 区	1119820	4.4
武 隆 区	728775	4.4
彭 水 县	498272	4.3
南 川 区	569525	4.2
铜 梁 区	833719	4.2
万 盛 经 开 区	218238	4.1
巫 山 县	321621	4.1
万 州 区	1364489	4.1
秀 山 县	481206	4.1
奉 节 县	498274	4.0
梁 平 区	735637	4.0
长 寿 区	405758	4.0
巫 溪 县	321481	3.9
云 阳 县	628541	3.9
忠 县	404758	3.9
大 足 区	509098	3.8
江 北 区	6651	3.6
渝 北 区	323564	3.5
九 龙 坡 区	70788	3.4
綦 江 区 (不含万盛)	662859	3.3
永 川 区	781380	3.2
垫 江 县	880641	3.2
北 碚 区	199567	3.2
荣 昌 区	643977	3.0
城 口 县	72470	2.4
丰 都 县	581418	2.4
涪 陵 区	2619351	2.4

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12 月园林水果面积	
	绝对数 (亩)	同比 ±%
全 市		4.9
江 北 区	3529	29.2
九 龙 坡 区	16414	17.0
石 柱 县	66835	13.2
巫 山 县	266759	12.2
沙 坪 坝 区	8517	10.4
奉 节 县	429040	9.3
荣 昌 区	43183	8.7
酉 阳 县	116385	8.0
巫 溪 县	91215	7.9
云 阳 县	307697	7.8
梁 平 区	199221	7.1
大 渡 口 区	4002	7.1
万 州 区	528674	6.9
彭 水 县	49194	6.6
渝 北 区	108138	6.5
合 川 区	152421	6.0
黔 江 区	65274	6.0
秀 山 县	130224	5.8
巴 南 区	91986	4.9
南 川 区	90197	4.5
长 寿 区	230501.64	3.7
铜 梁 区	66954	3.6
开 州 区	488167	3.4
江 津 区	236664	3.0
南 岸 区	6389	3.0
武 隆 区	88559	2.9
垫 江 县	242111	2.7
永 川 区	156868	2.6
潼 南 区	268873	2.2
涪 陵 区	301107	2.1
丰 都 县	140886	2.0
城 口 县	17170	1.8
大 足 区	132116	1.4
綦 江 区 (不含万盛)	44108	0.9
忠 县	426917	0.9
璧 山 区	163859	0.2
北 碚 区	33171	-1.0
万 盛 经 开 区	28237	-1.0

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12 月园林水果产量	
	绝对数 (吨)	同比 ±%
全 市		10.4
九 龙 坡 区	15214	23.4
沙 坪 坝 区	6387	16.8
梁 平 区	232264	15.2
奉 节 县	552205	15.1
北 碚 区	24744	15.0
酉 阳 县	68244	14.5
江 北 区	1497	13.8
合 川 区	190173	13.1
石 柱 县	43981	13.1
垫 江 县	140087	13.0
秀 山 县	93968	13.0
万 州 区	658528	12.7
巫 山 县	190912	12.7
大 渡 口 区	2615	12.6
巫 溪 县	61782	12.6
巴 南 区	73879	12.4
涪 陵 区	222514	12.3
潼 南 区	335523	12.3
黔 江 区	49430	11.4
渝 北 区	76374	10.8
永 川 区	154570	10.7
荣 昌 区	29732	10.5
璧 山 区	186634	9.7
武 隆 区	47756	9.5
彭 水 县	24251	9.4
长 寿 区	218822	8.6
江 津 区	266232	8.5
丰 都 县	81623	8.5
大 足 区	67007	8.5
开 州 区	604433	8.4
铜 梁 区	77065	7.5
云 阳 县	414021	6.2
南 川 区	60398	6.1
万盛经开区	11329	5.6
城 口 县	7106	5.5
忠 县	509572	4.0
南 岸 区	3941	3.7
綦江区(不含万盛)	44961	1.0

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12 月粮食面积	
	绝对数 (亩)	同比 ±%
全 市		-0.1
南岸区	5734	2.8
大渡口区	3368	2.0
沙坪坝区	39914	0.8
九龙坡区	40648	0.7
武隆区	384753	0.6
北碚区	138729	0.4
渝北区	314714	-0.2
奉节县	1198179	-0.3
丰都县	985458	-0.3
忠 县	1142831	-0.4
江 津 区	1452687	-0.5
云 阳 县	1359429	-0.5
云 潼 区	846476	-0.6
万 州 区	1500919	-0.6
南 川 区	736542	-0.6
彭 水 县	1202223	-0.6
璧 山 区	412718	-0.7
垫 江 县	733010	-0.7
荣 昌 区	670074	-1.0
大 足 区	939180	-1.0
石 柱 县	675905	-1.0
万盛经开区	166213	-1.1
铜 梁 区	835300	-1.2
永 川 区	991698	-1.2
巫 山 县	826320	-1.2
巴 南 区	568075	-1.2
开 州 区	1725946	-1.2
长 寿 区	907459	-1.3
涪 陵 区	1391190	-1.4
巫 溪 县	882890	-1.4
合 川 区	1680998	-1.5
梁 平 区	987668	-1.6
綦江区(不含万盛)	871236	-1.6
酉 阳 县	1258411	-1.7
黔 江 区	725824	-1.9
秀 山 县	773326	-2.0
城 口 县	1005559	-2.0
江 北 区	7378	-2.6

重庆市各区县主要统计指标

区 县	1-12 月粮食产量	
	绝对数 (吨)	同比 ±%
全 市		2.2
大 渡 口 区	1032	5.3
南 岸 区	2063	4.1
武 隆 区	92683	3.4
北 碚 区	45067	3.0
大 足 区	423932	2.9
奉 节 县	410580	2.9
万 盛 经 开 区	51609	2.8
璧 山 区	170828	2.7
綦 江 区 (不 含 万 盛)	356528	2.6
秀 山 县	301760	2.6
彭 水 县	319168	2.6
江 津 区	643520	2.5
沙 坪 坝 区	11065	2.5
铜 梁 区	355907	2.4
开 州 区	582414	2.4
荣 昌 区	289977	2.4
潼 南 区	376692	2.3
梁 平 区	362999	2.3
合 川 区	698472	2.1
垫 江 县	192083	2.1
忠 县	410167	2.0
云 阳 县	411188	2.0
渝 北 区	111975	2.0
万 州 区	499703	2.0
九 龙 坡 区	11510	1.9
巫 溪 县	240124	1.9
巫 山 县	210822	1.9
长 寿 区	330563	1.9
丰 都 县	411351	1.8
江 北 区	2337	1.8
涪 陵 区	451670	1.7
酉 阳 县	373088	1.7
城 口 县	333497	1.7
巴 南 区	218623	1.6
永 川 区	483909	1.6
石 柱 县	224594	1.6
南 川 区	311223	1.5
黔 江 区	234252	1.3

同考核组区县主要统计指标

区 县	1-12月地区生产总值	
	同比 ±%	
全 市	6.1	
万 州 区	6.9	
垫 江 县	6.9	
云 阳 县	6.8	
忠 县	6.7	
开 州 区	6.7	
巫 山 县	6.5	
巫 溪 县	6.5	
丰 都 县	6.5	
城 口 县	6.0	
奉 节 县	5.8	
梁 平 区	3.0	

区 县	1-12月第一产业增加值	
	同比 ±%	
全 市	4.6	
巫 山 县	5.7	
奉 节 县	5.1	
梁 平 区	4.9	
万 州 区	4.8	
巫 溪 县	4.7	
开 州 区	4.6	
丰 都 县	4.5	
城 口 县	4.4	
云 阳 县	4.2	
忠 县	4.1	
垫 江 县	4.0	

同考核组区县主要统计指标

区 县	1-12 月第二产业增加值
	同比 ±%
全 市	6.5
万 州 区	13.1
巫 溪 县	13.0
垫 江 县	8.3
丰 都 县	8.2
忠 县	8.1
云 阳 县	8.1
开 州 区	7.7
城 口 县	6.8
巫 山 县	5.8
奉 节 县	5.3
梁 平 区	-0.9

区 县	1-12 月第三产业增加值
	同比 ±%
全 市	5.9
巫 山 县	7.1
开 州 区	6.5
云 阳 县	6.5
奉 节 县	6.3
垫 江 县	6.3
梁 平 区	6.2
城 口 县	6.1
忠 县	6.0
丰 都 县	5.6
万 州 区	4.0
巫 溪 县	4.0

同考核组区县主要统计指标

区 县	1-12 月规上工业增加值
	同比 ±%
全 市	6.6
万 州 区	23.6
城 口 县	15.1
巫 溪 县	10.6
忠 县	6.6
巫 山 县	4.8
垫 江 县	4.4
奉 节 县	4.0
开 州 区	2.4
丰 都 县	2.2
云 阳 县	0.4
梁 平 区	-15.2

区 县	1-12 月固定资产投资
	同比 ±%
全 市	4.3
奉 节 县	51.2
云 阳 县	18.3
巫 溪 县	17.0
开 州 区	16.2
丰 都 县	14.1
忠 县	13.2
梁 平 区	13.0
万 州 区	11.6
垫 江 县	10.7
城 口 县	8.0
巫 山 县	0.3

同考核组区县主要统计指标

区 县	1-12月工业投资
	同比 ±%
全 市	13.3
梁 平 区	48.8
城 口 县	35.1
垫 江 县	28.2
丰 都 县	26.1
云 阳 县	24.9
开 州 区	24.6
奉 节 县	19.1
巫 溪 县	17.8
忠 县	17.4
万 州 区	15.6
巫 山 县	-0.1

区 县	1-12月房地产投资
	同比 ±%
全 市	-13.2
奉 节 县	11.2
巫 溪 县	8.2
丰 都 县	2.0
垫 江 县	1.3
开 州 区	1.0
梁 平 区	-5.0
忠 县	-12.1
万 州 区	-13.9
云 阳 县	-14.6
巫 山 县	-28.4
城 口 县	-76.8

同考核组区县主要统计指标

区 县	1-12月商品房销售面积	
	同比 ±%	
全 市	-13.8	
奉 节 县	30.6	
丰 都 县	-2.7	
万 州 区	-4.0	
垫 江 县	-5.7	
开 州 区	-8.4	
巫 山 县	-9.0	
云 阳 县	-10.1	
忠 县	-14.9	
梁 平 区	-18.9	
巫 溪 县	-25.3	
城 口 县	-62.7	

区 县	1-12月社会消费品零售总额	
	绝对数 (亿元)	同比 ±%
全 市	8.6	
垫 江 县	303.6	9.3
云 阳 县	430.7	9.2
丰 都 县	253.6	9.0
开 州 区	421.6	8.9
忠 县	276.2	8.7
万 州 区	470.6	7.4
巫 山 县	126.2	7.4
奉 节 县	131.6	7.3
梁 平 区	332.2	7.2
巫 溪 县	69.7	6.1
城 口 县	28.2	6.0

同考核组区县主要统计指标

区 县	1-12 月地方公共预算收入	
	绝对数 (亿元)	同比 ±%
全 市		16.0
巫 溪 县	11.8	33.1
巫 山 县	13.0	27.5
垫 江 县	26.3	25.0
开 州 区	37.0	21.1
梁 平 区	35.4	17.4
忠 县	25.0	10.8
丰 都 县	27.7	9.8
万 州 区	78.3	9.5
云 阳 县	19.7	8.6
奉 节 县	17.7	4.4
城 口 县	4.5	-27.5

区 县	1-12 月税收收入 (区县级)	
	绝对数 (亿元)	同比 ±%
全 市		16.1
巫 山 县	5.5	57.5
奉 节 县	10.0	50.6
城 口 县	3.0	39.1
丰 都 县	10.5	32.4
忠 县	12.7	19.2
梁 平 区	16.1	18.4
万 州 区	44.6	17.2
云 阳 县	10.0	10.2
垫 江 县	12.7	8.8
开 州 区	13.7	8.3
巫 溪 县	4.1	4.7

同考核组区县主要统计指标

区 县	全年居民人均可支配收入	
	绝对数（元）	同比 ±%
全 市		5.4
丰 都 县	32116	5.9
垫 江 县	35909	5.8
巫 山 县	27193	5.7
梁 平 区	35823	5.4
城 口 县	23400	5.4
巫 溪 县	22049	5.4
万 州 区	42793	5.1
开 州 区	32199	4.7
云 阳 县	28876	4.7
忠 县	35363	4.5
奉 节 县	27813	4.4

区 县	全年城镇常住居民人均可支配收入	
	绝对数（元）	同比 ±%
全 市		4.2
垫 江 县	47724	4.4
万 州 区	51548	4.3
梁 平 区	47591	4.2
丰 都 县	43439	4.1
城 口 县	35838	3.8
巫 溪 县	33305	3.7
云 阳 县	37782	3.5
忠 县	48156	3.3
开 州 区	42708	3.3
奉 节 县	38057	3.3
巫 山 县	40936	3.2

同考核组区县主要统计指标

区 县	全年农村常住居民人均可支配收入	
	绝对数（元）	同比 ±%
全 市		7.8
丰 都 县	20317	7.9
巫 山 县	15628	7.9
万 州 区	22364	7.8
垫 江 县	23582	7.0
城 口 县	14294	7.0
巫 溪 县	14084	7.0
梁 平 区	23095	5.9
云 阳 县	18063	5.8
忠 县	22196	5.5
开 州 区	20530	5.4
奉 节 县	16899	5.4

区 县	1-12 月生猪出栏	
	绝对数（头）	同比 ±%
全 市		4.0
城 口 县	156180	9.0
万 州 区	1163570	5.0
巫 溪 县	603209	4.8
巫 山 县	598141	4.5
奉 节 县	747224	4.2
梁 平 区	706596	4.0
垫 江 县	728643	3.7
开 州 区	1167777	3.1
忠 县	732313	2.8
丰 都 县	573271	2.7
云 阳 县	977568	2.4

同考核组区县主要统计指标

区 县	1-12 月牛出栏	
	绝对数 (头)	同比 ±%
全 市		4.7
巫 溪 县	7686	9.5
奉 节 县	26153	8.7
巫 山 县	6666	7.9
开 州 区	19258	6.9
忠 县	25044	5.8
梁 平 区	20963	5.1
丰 都 县	88589	3.3
云 阳 县	53027	-1.8
万 州 区	17046	-2.7
垫 江 县	8224	-6.9
城 口 县	4449	-7.5

区 县	1-12 月羊出栏	
	绝对数 (只)	同比 ±%
全 市		-0.2
丰 都 县	204620	5.3
云 阳 县	619673	1.8
忠 县	105927	1.6
巫 山 县	323277	1.5
巫 溪 县	254813	1.2
奉 节 县	222315	-0.7
开 州 区	548418	-2.0
垫 江 县	42198	-2.1
梁 平 区	40003	-2.5
万 州 区	133149	-12.3
城 口 县	74202	-16.9

同考核组区县主要统计指标

区 县	1-12 月家禽出栏	
	绝对数 (只)	同比 ±%
全 市		3.2
丰 都 县	12807020	8.2
开 州 区	7819441	7.4
万 州 区	8614158	6.5
巫 溪 县	2909546	6.3
城 口 县	2762569	5.2
云 阳 县	5530000	5.0
梁 平 区	11409765	2.3
奉 节 县	3607842	1.6
垫 江 县	7164859	-0.5
巫 山 县	2801144	-1.0
忠 县	4650996	-5.2

区 县	1-12 月蔬菜面积	
	绝对数 (亩)	同比 ±%
全 市		2.1
垫 江 县	403948	2.6
万 州 区	772816	2.4
开 州 区	370488	2.3
巫 山 县	180712	2.2
梁 平 区	343218	2.1
忠 县	239505	2.0
云 阳 县	395665	1.7
丰 都 县	347102	1.6
巫 溪 县	166044	1.6
奉 节 县	289969	1.5
城 口 县	88005	1.1

同考核组区县主要统计指标

区 县	1-12 月蔬菜产量	
	绝对数 (吨)	同比 ±%
全 市		3.9
开 州 区	671261.4	4.6
巫 山 县	321621.4	4.1
万 州 区	1364488.7	4.1
奉 节 县	498273.7	4.0
梁 平 区	735636.9	4.0
巫 溪 县	321481.1	3.9
云 阳 县	628541.0	3.9
忠 县	404758.2	3.9
垫 江 县	880640.9	3.2
城 口 县	72469.5	2.4
丰 都 县	581418.3	2.4

区 县	1-12 月园林水果面积	
	绝对数 (亩)	同比 ±%
全 市		4.9
巫 山 县	266759	12.2
奉 节 县	429040	9.3
巫 溪 县	91215	7.9
云 阳 县	307697	7.8
梁 平 区	199221	7.1
万 州 区	528674	6.9
开 州 区	488167	3.4
垫 江 县	242111	2.7
丰 都 县	140886	2.0
城 口 县	17170	1.8
忠 县	426917	0.9

同考核组区县主要统计指标

区 县	1-12 月园林水果产量	
	绝对数 (吨)	同比 ±%
全 市		10.4
梁 平 区	232264	15.2
奉 节 县	552205	15.1
垫 江 县	140087	13.0
万 州 区	658528	12.7
巫 山 县	190912	12.7
巫 溪 县	61782	12.6
丰 都 县	81623	8.5
开 州 区	604433	8.4
云 阳 县	414021	6.2
城 口 县	7106	5.5
忠 县	509572	4.0

区 县	1-12 月粮食面积	
	绝对数 (亩)	同比 ±%
全 市		-0.1
城 口 县	384753	0.6
奉 节 县	1198179	-0.3
垫 江 县	985458	-0.3
忠 县	1142831	-0.4
云 阳 县	1359429	-0.5
万 州 区	1500919	-0.6
巫 山 县	826320	-1.2
开 州 区	1725946	-1.2
巫 溪 县	882890	-1.4
梁 平 区	987668	-1.6
丰 都 县	1005559	-2.0

同考核组区县主要统计指标

区 县	1-12月粮食产量	
	绝对数（吨）	同比 ±%
全 市		2.2
城 口 县	92683	3.4
奉 节 县	410580	2.9
开 州 区	582414	2.4
梁 平 区	362999	2.3
忠 县	410167	2.0
云 阳 县	411188	2.0
万 州 区	499703	2.0
巫 溪 县	240124	1.9
巫 山 县	210822	1.9
垫 江 县	411351	1.8
丰 都 县	333497	1.7

